Monitor Polski Nr 1

10

Poz. 112

Nr
okre-

gu

Granice okregu

Liczba poslow,
jaka ma byé
wybrana
w okregu

Siedziba okregowej komisji

‘wyborcze)

m. Gorzéw Wielkopolski
pow. gorzowski

pow. migdzyrzecki

79 pow. skwierzyiski

pow. stubickr

pow. strzelecki

pow. sulecinski

pow. $wiebodzinsixi

Gorziw Wiclkopolski

m. Zielona Gdra
pow. glogowski
pow. gubinski
pow. kroénienski
pow. lubski

80 pow. nowosolski
pow. sulechowski
pow. szprotawski
pow. wschowski
pow. zielonogorski
pow. zaganski
pow. zarski

woj. zelonogérskie

Ziclona Géra

2

UCHWALA RADY PANSTWA

z dnia 29 grudnia 1960 r.

w sprawle ustalenia liczby czlonkéw wojewédzkich rad marodowych oraz miejskich rad marodowych
w miastach wylgczonych z wojewddzlw.

Na podstawie art. 10 Ordynacji wyborczej do rad naro-
dowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326) Rada Panstwa

postanawia:

1. Ustala sie nastepujgce liczby czlonkéw miejskich rad
narodowych w miastach wylgczonych z wojewodztw:

1) m. st. Warszawa
2) m. Lédz
3) m. Krakéw

m
4) m. Poznan
m

5) m. Wroclaw

.. 2. Ustala sig nastepujgce liczby czlonkéw
rad narodowych:

1) w Bialymstoku

2) w Bydgoszczy
3) w Gdansku

150
110
90
80
80

wojewédzkich

80
100
100

4) w
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14) w
15) w

£ £ £ £ £ £ £ £ %

Katowicach

Kielcach

Koszalinie

Krakowie

Lublinie

Lodzi

Olszlynie

Opolu

Poznaniu

Rzeszowie

Szczecinie

Warszawie

16) we Wroclawiu

17) w Zielone] Gérze

Przewodniczacy Rady Panstwa: A. Zawadzki

Sekretarz Rady Panstwa: J. Horodeckl
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